



MECÂNICA RODEIO LTDA

RUA XV DE NOVENBRO ,146

CENTRO , 983600-000

RODEIO BONITO , RS

FONE : 55 3798 1279 / 55 996327413

mecanicarodeio@gmail.com

**ORÇAMENTO PATROLA CATERPILLAR 120 B
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO -RS**

QUAT	DESCRIÇÃO	VALOR UNI R\$	TOTAL R\$
01	CUBO 7D7442		5.061,06
01	CAPA ROLAMENTO 4F2041		343,60
01	ROLAMENTO CONE 2D9457		994,50
01	ADAPTADOR AJUSTADOR 2D4010		1.051,83
01	BUCHA CELERON 6D6859		162,38
06	PLACA 5D8211	27,84	167,04
02	ANEL BORRACHA 1M9015	52,20	104,40
01	ANEL BORRACHA 8F5900		21,40
01	JUNTA 5D0043		38,28
01	RETENTOR 7B0368		106,20
01	JUNTA DO TANDER 2D3469		55,68
01	ANEL BORRACHA 4D6695		12,52
04	CALÇO 6D9454	12,64	50,26
03	SILICONE	20,00	60,00
01	LOCTITE		38,00
04	FLUIDO DE FREIO	29,00	116,00
	LAVAGEM QUÍMICA		160,00
02	CORRIDA	15,00	30,00
	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA RECUPERAR ACENTO DA BASE DE VEDAÇÃO QUE SEGURA O TANDER		980,00
	MÃO DE OBRA IR NO PARQUE DE MÁQUINAS DESMONTAR TANDER, LATERAIS , ENGRENAGEM , REDUÇÃO , CUBO , MOTRIZ QUE TOCA AS PONTA DO EIXO , SUBSTITUIR PEÇAS , REGULAR E MONTAR.		2.960,00
		TOTAL R\$	12.513,45

RODEIO BONITO, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

MECÂNICA RODEIO LTDA

Mecânica Rodeio Ltda.

CNPJ 93.347 045/0001-18

Insc. Est. 217/0004771

ORÇAMENTO PATROLA CATERPILLAR 120 B
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO -RS

QUAT	DESCRIÇÃO	VALOR UNI R\$	TOTAL R\$
01	CUBO		5.232,10
01	CAPA ROLAMENTO		385,60
01	ROLAMENTO CONE		1.120,30
01	ADAPTADOR AJUSTADOR		1.236,00
01	BUCHA CELERON		198,10
06	PLACA	31,00	186,00
02	ANEL BORRACHA	58,00	116,00
01	ANEL BORRACHA		28,00
01	JUNTA		45,00
01	RETENTOR		128,50
01	JUNTA		62,40
01	ANEL BORRACHA		16,80
04	CALÇO	19,90	79,60
03	SILICONE	25,00	75,00
01	LOCTITE		45,00
04	FLUIDO DE FREIO	32,00	128,00
	LAVAGEM QUÍMICA		160,00
02	CORRIDA	18,00	36,00
	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA RECUPERAR ACENTO DA BASE DE VEDAÇÃO QUE SEGURA O TANDER		1.100,00
	MÃO DE OBRA IR NO PARQUE DE MÁQUINAS DESMONTAR TANDER, LATERAIS , ENGRENAGEM , REDUÇÃO , CUBO , MOTRIZ QUE TOCA AS PONTA DO EIXO , SUBSTITUIR PEÇAS , REGULAR E MONTAR.		3.200,00
		TOTAL R\$	13.578,40

SEBERI, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

89465702/0001-54
DALMIRES RODRIGUES & FILHO LTDA - ME
AVENIDA FLORES DA CUNHA, 2020
CEP 98380 - 000
SEBERI - RS
Alber Ste...

**ORÇAMENTO PATROLA CATERPILLAR 120 B
MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS**

QUAT	DESCRIÇÃO	VALOR UNI R\$	TOTAL R\$
01	CUBO		5.410,00
01	CAPA ROLAMENTO		398,20
01	ROLAMENTO CONE		1.155,00
01	ADAPTADOR AJUSTADOR		1.275,00
01	BUCHA CELERON		220,10
06	PLACA	38,00	228,00
02	ANEL BORRACHA	65,00	130,00
01	ANEL BORRACHA		32,00
01	JUNTA		51,00
01	RETENTOR		135,90
01	JUNTA		68,50
01	ANEL BORRACHA		21,00
04	CALÇO	23,20	92,80
03	SILICONE	28,00	84,00
01	LOCTITE		48,00
04	FLUIDO DE FREIO	36,00	144,00
	LAVAGEM QUÍMICA		180,00
02	CORRIDA	20,00	40,00
	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA RECUPERAR ACENTO DA BASE DE VEDAÇÃO QUE SEGURA O TANDER		1.250,00
	MÃO DE OBRA IR NO PARQUE DE MÁQUINAS DESMONTAR TANDER, LATERAIS , ENGRENAGEM , REDUÇÃO , CUBO , MOTRIZ QUE TOCA AS PONTADO EIXO , SBSTITUIR PEÇAS , REGULAR E MONTAR.		3.500,00
		TOTAL R\$	14.463,50

FREDERICO WESTPHALEN , 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

ECLAIR FREU
CNPJ:00405060 0001-94
Rua Noventa e Quatro Br 386 km 36
São Cristovao Frederico Westphalen
CEP: 98400-000 F: (55) 3744-3139